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1968 Photography - Primo Piano Firenze Firenze, 50125 https://www.nineteensixtyeight.com/
1Stile Mantova via P.F. Calvi 15 - Mantova http://www.1stile.com
29 Arts in Progress Milano via San Vittore 13 - Milano http://www.29artsinprogress.com
3D Gallery Venezia Londra 135 Piazza San Marco, 30125 venezia http://www.sarasist.org

A.More Gallery srl Milano Via Andrea Massena 19 - 20145 Milano http://www.a-more.gallery
AD Gallery Sesto Fiorentino Piazza della Chiesa 41 - 50019 Sesto Fiorentino https://www.adgallery.it
A Palazzo Brescia Piazza Tebaldo Brusato 35 - 25121 Brescia http://www.apalazzo.net

ADMIRA Milano Via Mercadante 3 - 20124 Milano https://admiraphotography.com/it/

AFI - Archivio Fotografico Italiano Busto Arsizio Via Don Luigi Testori 14 - 21053 Castellanza/Busto http://www.archiviofotografico.org/
Alberto Damiani - A Gallery Without Walls Treviso Viale Cadorna 10 - 31100 Treviso https://www.albertodamian.com/
Alberto Peola Torino Via della Rocca 29 - 10123 Torino http://www.albertopeola.com

Alessia Paladini Gallery Milano Via Pietro Maroncelli 11 - 20154 Milano https://www.alessiapaladinigallery.it

Alidem - L'arte della fotografia Milano via Galvani, 24 - 20124 Milano https://www.alidem.com/it
Alquindici Arte Contemporanea Piacenza Stradone Farnese 15 - 29121 Piacenza http://www.alquindici.com

Amy-d Arte Spazio Milano Via Lovanio 6 - 20121 Milano http://www.amyd.it

Andrea Ingenito Contemporary Art Milano via Massimiano 25 - Milano http://www.ai-ca.com

Antonia Jannone Disegni di Architettura Milano Corso Garibaldi, 125 - 20121 http://www.antoniajannone.it
Area35 Art Gallery Milano Via Vigevano 35 - 20144 Milano http://www.area35artgallery.com

Around Gallery Milano Corso Venezia 6 - 20121 Milano http://www.aroundgallery.com
Arsprima Milano Via Torino 15 - Milano http://www.arsprima.it

Art and Ars Gallery - A100 Gallery Galatina LE piazza Alighieri 100 - 73013 Galatina LE http://www.art-project.it

ART D2 - MODERN AND CONTEMPORARY ART Milano Via Aristide de Togni, 23 - 20123 Milano http://www.artd2.com

ART STUDIO PEDRAZZINI Milano via A. Zenon 5 - 20124 Milano http://www.artstudiopedrazzini.it/
Art&Co Parma Borgo Palmia 4/B - 43121 Parma http://www.artcogallerie.com
Artender Alassio Passeggiata Cadorna 53 - 17021 Alassio https://www.artender.it/
Artegiro Le Sieci FI via Molino del Piano 38 - Le Sieci FI http://www.artegiro.com
Artespressione Milano Via della Palla 3 - 20123 Milano http://www.artespressione.com

Artopia Milano via Lazzaro Papi 2 - 20135 Milano http://www.artopiagallery.net

Aste Bolaffi Torino Via Cavour 17 - 10123 Torino http://www.astebolaffi.it/it/cms/fotografia
Barry Friedman Ltd Venezia Castello 4763/a - 30122 Venezia http://www.barryfriedmanltd.com

bArt Roma via Umberto Novaro 16 - 00195 Roma https://www.baartgallery.com/

Bel-Air Fine Art Venezia Calle dello Spezier 2765 - 30124 Venezia https://www.belairfineart.com/en/
Bianchi Zardin Contemporary Art Milano Via Maroncelli 14 - 21054 Milano http://www.bianchizardin.com
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BI-BOx Art Space Biella Via Italia 39 – Biella 13900 http://www.bi-boxartspace.com

Blindarte Milano Via Palermo 11 - Milano http://www.blindarte.com

Boesso Art Gallery Bolzano Via Maestri del Lavoro 1 - Bolzano http://www.boessoartgallery.it/

Burning Giraffe Art Gallery Torino Via Eusebio Bava 8/a - 10124 http://www.bugartgallery.com

C|E Contemporary Milano Via Tiraboschi 2/76 - 20135 https://www.cecontemporary.com

Civiero Art Gallery Diano Castello Via San Sebastiano 21 - 18013 https://www.civieroartgallery.com
Colossi Brescia Corsia del Gambero 13 Brescia http://www.colossiarte.it

Contrasto Galleria Milano Via Ascanio Sforza, 29 - 20136 http://www.contrastogalleria.com
Copetti Udine via Paolo Sarpi 25 - 33100 Udine http://www.copettiantiquari.com

Crearte Studio Oderzo Piazza Castello 1 - 31046 Oderzo http://www.crearte-studio.it

Crowdbooks Livorno Piazza Elia Benamozegh 17 - 57125 Livorno https://crowdbooks.com/it/ 
D.A.F.NA Home Gallery Napoli via Santa Teresa degli Scalzi 76 - 80135 Napoli http://www.dafna.it

Danilo Montanari Ravenna Via F. Mordani 6 - 48121 Ravenna http://www.danilomontanari.com/about/
De Foschetari Bologna Via Castiglione 2B - 40124 Bologna http://www.defoscherari.com/

Deodato Arte Milano Via Santa Marta 6 - 20123 Milano https://www.deodato.com/
Die Mauer Arte Contemporanea Prato Via Firenzuola 33 35 37 – 59100 Prato http://www.diemauer.it

Due Piani Pordenone Via Ospedale Vecchio 4 - 33170 Pordenone PN http://www.due-piani.it
Ermanno Tedeschi Gallery Torino via Pomba 14 - 10123 Torino http://www.ermannotedeschi.com/site/

Ex Elettrofonica Roma Vicolo di Sant'Onofrio 10 - 00165 Roma http://www.exelettrofonica.com

Expowall Gallery Milano Via Curtatone 4 - 20122 Milano http://www.expowallgallery.com
Fabbrica Eos Milano p.zza Baiamonti 2 - 20154 Milano http://www.fabbricaeos.it

Federico Rui Arte Contemporanea Milano via Filippo Turati 38 - 20121 Milano http://www.federicorui.com

Fine-Art Images Gallery Torino Via San Giorgio 2 - 10023 Torino https://www.fine-art-images.com

FL Gallery Milano Viale Sabotino 22 - 20135 Milano http://www.flgallery.com
Franksart Gallery Trebbo di Reno Via Don Minzoni 11/b - 40013 Trebbo di Reno (BO) https://www.franksartgallery.com/

Galleria 13 - Arte Moderna e Contemporanea Reggio Emilia Via Roma 34/h - 42121 Reggio Emilia http://www.galleria13.com

Galleria 70 Milano Via Pietro Calvi 2 - 20129 Milano http://www.galleria70.eu
Galleria Alessandro Bagnai Firenze Piazza Goldoni 2 - 50123 Firenze http://www.galleriabagnai.it

Galleria Bianconi Milano Via Lecco 20 - 20124 Milano http://www.galleriabianconi.com

Galleria Biffi Arte Piacenza Via Chiapponi 39 - 29100 Piacenza http://www.biffiarte.it

Galleria Blanchaert Milano P.zza Sant'Ambrogio, 1 - 20123 Milano http://www.galleriablanchaert.it
Galleria Bolzani Milano via Gerolamo Morone 2 - 20121 Milano http://www.galleriabolzani.it/

Galleria Carla Sozzani Milano corso Como 10 - 20124 Milano http://www.galleriacarlasozzani.org



nominativo citta indirizzo sito

Elenco Gallerie d'Arte interessate anche a fotografia - 2021 - per Soci TAU visual

Galleria Ceribelli Bergamo Via San Tomaso 86 - 24121 Bergamo http://www.galleriaceribelli.com

Galleria Clivio Parma Via Emilio Lepido 3/13, Parma - https://www.galleriaclivio.it

Galleria Clivio Milano Foro Buonaparte 48, Milano https://www.galleriaclivio.it
Galleria Continua San Gimignano Via del Castello 11 - 53037 San Gimignano http://www.galleriacontinua.com

Galleria D'Arte Frediano Farsetti Milano Via della Spiga 52 - 20121 Milano http://www.galleriafredianofarsetti.it

Galleria del Cembalo Roma Largo della Fontanella di Borghese, 19 - 00186 Roma http://www.galleriadelcembalo.it/ita/
Galleria Elleni Bergamo via Broseta 37 - Bergamo http://www.galleriaelleni.it

Galleria Federica Ghizzoni Milano via Borgonuovo 22 - 20121 Milano http://www.federicaghizzoni.it
Galleria Forni Bologna Via Farini 26/F - 40124 Bologna https://www.galleriaforni.com/
Galleria Gaburro Verona Via dei Mutilati 7 A - 37122 Verona https://www.galleriagaburro.com/home/

Galleria Gallerati Roma Via Apuania 55 - 00162 Roma http://www.galleriagallerati.it
Galleria Giampaolo Abbondio Todi Via Giueppe Garibaldi 7 - 06059 Todi http://www.giampaoloabbondio.com
Galleria Goethe Bolzano Via Cappuccini 26 - 39100 Bolzano http://www.galleriagoethe.it

Galleria Il Diaframma Milano Via dell'Annunciata 31 - 20121 Milano http://www.lattuadastudio.it

Galleria l'Affiche Milano via dell’Unione 6 - Milano http://www.affiche.it

Galleria l'Affiche Milano via Nirone 11 - Milano http://www.affiche.it

Galleria Massimo Minini Brescia Via Luigi Apollonio 68 - 25128 Brescia http://www.galleriaminini.it
Galleria Massimodeluca Venezia via san Girolamo 30 - 30174 Venezia Mestre http://www.massimodeluca.it

Galleria Melesi Lecco via don Antonio Mascari 54 - 23900 Lecco http://www.galleriamelesi.com

Galleria Michela Rizzo Venezia Giudecca 800/Q - 30133 Venezia https://www.galleriamichelarizzo.net

Galleria Monopoli Milano Via Ventura 6 - 20134 Milano http://www.galleriamonopoli.com
Galleria Numero 38 Pietrasanta Lucca Via del Battistero 38 55100 Lucca https://www.facebook.com/Galleria-numero-38-78329971218/

Galleria Pack Milano Via F.lli Bronzetti n. 8 - 20129 Milano http://www.galleriapack.com

Galleria Paola Colombari Milano Via Maroncelli 13 - 21054 Milano
Galleria Pisacane Arte Milano via Carlo Pisacane 36 - 20129 Milano http://galleria.pisacanearte.it/

Galleria Repetto Milano via senato 24 - 20121 Milano http://www.carlorepetto.com

Galleria San Fedele Milano Via Ulrico Hoepli 3 - 20121 Milano http://www.centrosanfedele.net

Galleria San Lorenzo Genova Piazza Matteotti 60/r - 16123 Genova http://www.galleriasanlorenzo.it/

Galleria Valeria Bella Milano via Santa Cecilia 2 - 20122 Milano http://www.valeriabella.com

Gallerie Maspes Milano Via Manzoni 45 - 20121 Milano http://www.galleriemaspes.com

Glauco Cavaciuti Milano Via Vincenzo Monti 28 - 20123 Milano http://www.glaucocavaciuti.com

Glenda Cinquegrana Art Consulting Milano via Spartaco 11 - Milano - Milano http://www.glendacinquegrana.com/it/

GODOT Cascina (PI) Via Laiano di sotto 12 - 56021 http://www.godot.info/
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Guidi & Shoen Genova vico Casana 31r - 16123 - Genova http://www.guidieschoen.com

GVFGallery Milano Via Borgonuovo 24 - Milano http://gvfgallery.com

Henry Beyle Milano Via Maffucci 52 - 20158 Milano http://www.henrybeyle.com/

Hernandez Art Gallery Milano Via Copernico 8  - 20124 Milano http://www.galleriahernandez.com

Honos Art Roma Via dei Delfini 35 - 00186 Roma http://www.honosart.com
Il Chiostro Arte Contemporanea Saronno Via Santuario 11 - 21047 Saronno http://www.ilchiostroarte.it
Il Museo del Louvre - Libreria G. Casetti Roma Via della Reginella 26/28 - 00186 Roma http://www.ilmuseodellouvre.com

Incantations Genova Vico San Giorgio 9 -11 r - 16128 Genova http://www.incantations.it

Isabella Accenti Milano Via Carroccio 7 - 20123 Milano https://www.isabellaaccenti.com/
Isolo17 Gallery Verona Via XX Settembre 31b - 37129 Verona http://www.isolo17.gallery
L'Atelier Milano Via Sebastiano Veniero 8 - 20148 Milano https://liastein.it/
LABottega Marina di Pietrasanta viale Apua 188 - Marina di Pietrasanta LU http://www.labottegalab.com/art/
Leica Galerie Milano Milano via Giuseppe Mengoni 4 - 20121 Milano http://www.lab.leica-camera.it

Lia Rumma Milano Via Stilicone, 19 - Milano http://www.liarumma.it/

Lia Rumma Napoli Via Vannella Gaetani 12 - 80121 Napoli http://www.liarumma.it/

Libreria Martincigh Udine Via Gemoma 40 - 33100 Udine http://www.libreriamartincigh.com/
Lorcan O'Neill Roma vicolo dei cantinari 3 - 00186 Roma http://www.lorcanoneill.com

Louise Alexander Porto Cervo Via del Porto Vecchio 1 - 07020 Porto Cervo http://www.louise-alexander.com

M.M. Studio Milano Via San Maurilio 23 - 20123 Milano Http://www.mimmimoretti.com
M4A - MADE4ART Milano Via Voghera 14 - 20144 Milano http://www.made4art.it

M77 Gallery Milano via Mecenate 77/13 - 20138 Milano http://www.m77gallery.com

MAAB Gallery Milano Via Nerino 3 - 20123 Milano http://www.artemaab.com
Madeinartgallery Milano Via Giulianova 1 - 20121 Milano http://www.madeinartgallery.com

Maelstrom Art Gallery Milano Piazza IV Novembre 7 - 20124 Milano http://www.exibart.com/profilo/sedeV2.asp?idelemento=19649

Magazzino Roma via dei Prefetti 17 - Roma http://www.magazzinoartemoderna.com

MAIOCCHI15 Art Gallery Milano Via A. Maiocchi 15 - 20129 Milano
Manuel Zoia Gallery Milano Via Maroncelli 7 - 20154 Milano https://www.manuelzoiagallery.com/contact/

MARCOROSSI artecontemporanea Milano C.so Venezia 29 - 20121 Milano https://www.marcorossiartecontemporanea.net

Mario Cucchi Novara Via Valsesia 30 - 28100 Novara https://www.mariocucchi.it/

Massimo Pelagagge Massa Marittima (GR) Via Due Giugno 2/F - 58024 Massa Marittima http://www.massimopelagagge.com/
Materia Roma Via Tiburtina, 149, 00185 Roma RM https://www.materiagallery.com/
Metronom Modena Viale G. Amendola 142 - 41125 Modena http://www.metronom.it/ita/

Metroquadro Torino C.so San Maurizio 73/F - 10124 Torino http://www.metroquadroarte.com
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Milan Art & Events Center Milano Via Lupetta 3 - 20123 Milano http://www.ma-ec.it/

Mimmi Moretti Milano Via San Maurilio 23 - 20123 http://www.mimmimoretti.com/
MLB Maria Livia Brunelli Gallery Ferrara Corso Ercole I d'Este 3 - 44100 Ferrara http://www.mlbgallery.com

Monica de Cardenas Milano Via Francesco Viganò 4 - 20124 Milano http://www.monicadecardenas.com/

Noema Gallery Milano via Castelfidardo 2 - 20121 Milano http://www.noemagallery.com

Nuova Galleria Morone Milano Via Nerino 3 - 20123 Milano http://www.nuovagalleriamorone.com/
Officine dell'Immagine Milano Via Carlo Vittadini 11 - 20136 Milano http://www.officinedellimmagine.it

Open Art House Ivrea Via San Gaudenzio 10/B - 10015 Ivrea http://www.openarthouse.it
P420 Bologna Piazza dei Martiri 5/2 - 40121 Bologna http://www.p420.it/

Paci Contemporary Brescia Via Trieste 48 25121 Brescia http://www.pacicontemporary.com

Paola Sosio Contemporary Art Milano Via Piranesi 22 - 20137 Milano https://www.paolasosioartgallery.com

Passaggi Arte Contemporanea Pisa Via Garofani 14 - 56125 Pisa http://www.passaggiartecontemporanea.it
Photo&Contemporary Torino via dei Mille 36 - 10123 Torino http://www.photoandcontemporary.com

Photo Città della Pieve Città della Pieve Via Melosio 20/26 - 06062 Città della Pieve (PG) https://www.fotografiacittadellapieve.it
Photology Bologna Via Berengario da Carpi 33, 40141 Bologna http://www.photology.com/

Photology Noto SR Via Carducci 12, 96017 Noto SR http://www.photology.com/

Podbielski Contemporary Milano Via Vincenzo Monti 12 - 20123 Milano http://www.podbielskicontemporary.com/
Poggiali e Forconi Firenze Via della Scala 35/a - Firenze http://www.galleriapoggiali.com/

PoliArt Contemporary Milano Viale Gran Sasso 35 - Milano 20131 http://www.galleriapoliart.com

Postcart edizioni Roma Via Faedis 8/10 - 00177 Roma http://www.postcart.com/

Progettoarte elm Milano Via Fusetti 14 - 20143 Milano https://www.progettoarte-elm.com
Projectb Gallery Milano Via Pietro Maroncelli 7 - 20154 Milano http://www.projectb.eu

Raffaella De Chirico Torino Via della Rocca 19 - 10123 Torino http://www.dechiricogalleriadarte.com

Red Lab Gallerey Milano Via Solari 46 - 20144 Milano http://www.redlabgallery.com/
Riccardo Costantini Contemporary Torino Via Giolitti 51 - 10123 Torino www.facebook.com/RiccardoCostantiniContemporary/

Robertaebasta Milano Via Maurizio Quadrio 18 - 20154 Milano http://www.robertaebasta.com
Roberto Bernè San Vittore Olona Via Don G. B. Riva 13 - 20028 San Vittore Olona http://www.studioberne.com
Romberg Photography Latina viale le Corbusier 39 04100 Latina http://www.romberg.it

Rorhof Bolzano Via Cadorna 5/a - 39100 Bolzano http://www.rorhof.com/
Rossmut Roma Via dei Vascellari 33 - Roma http://www.rossmut.com

s.t foto libreria galleria Roma Via Bartolomeo D'Alviano 2/A - 00176 Roma https://www.stsenzatitolo.com/st/
Salamon Fine Art Milano Via S. Damiano 2 - 20122 Milano https://www.salamonfineart.com/

Second Gallery Milano Via Luisa Sanfelice 3 - 20137
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Senza Titolo S.T. Galleria Roma Via della Madonna dei Monti 8 - 00184 Roma http://www.stsenzatitolo.it

Sesto Senso Art Gallery Roma via dei Maroniti 13/15 - 00187 Roma http://www.sestosensoartgallery.com

Sgallery Milano Via Curtatone 35 - 20122 Milano https://www.sgallery.it/
Sharevolution Contemporary Art Genova Piazza San Matteo 17 - 16123 Genova https://www.sharevolution.it/
Shazar Gallery Napoli Via Pasquale Scura 8 - 80134 Napoli http://www.shazargallery.com/
SIX Sebastiano Dell'Arte Milano via Filippino Lippi 12 - 20133 - Milano http://www.galleriasix.it

Small Cube Gallery Bologna Via San Vitale 21/A - 40125 Bologna https://www.smallcubegallery.com/
Spazio A Pistoia Via Amati 13 - Pistoia 51100 http://www.spazioa.it

Spazio Farini 6 Milano Via Farini 6 - 20154 Milano http://www.spaziofarini6.com

Spazio Kryptos Milano Via Panfilo Castaldi 26 - 20124 Milano http://www.kryptosmateria.it/

Spazio Nuovo Roma Via d’Ascanio, 20 - 00186 Roma https://www.spazionuovo.it/contact-us/

SPAZIOKAPPA32 Milano Via Kramer 32 - 20129 Milano http://www.spaziokappa32.com

Stamberga Art Photography Milano Corte di Via Melzo 3 - 20129 Milano http://www.stamberga.it

Statuto13 Milano Via Statuto 13 - 20122 Milano http://www.statuto13.it/statuto13/inizio.html

Still Fotografia - Still young Milano Via Balilla, 36, - 20136 Milano http://www.stillfotografia.it
Studio Akka Torino via silvio pellico 12 - 10125 Torino http://www.studioakka.com

Studio Giangaleazzo Visconti Milano Corso Monforte 23 - 20122 Milano http://www.studiovisconti.net
Studio Masiero Milano Via E. Villoresi 28 - 20143 Milano http://monicamasiero.it
Studio Trisorio Napoli riviera di chiaia 215 - 80121 Napoli http://www.studiotrisorio.com

STUDIO38CONTEMPORARY Art Gallery Pistoia Corso G. Amendola 38E - 51100 Pistoia http://studio38gallery.it
Tallullah Studio Art Milano Piazzale Baiamonti 3 - 20154 Milano http://www.tallulahstudioart.com

The Lanterns | Art Milano Corso Magenta 24A - 20123 Milano http://www.thelanternsart.com
Tiziana di Caro Salerno Via delle Botteghelle 55 - 84121 Salerno http://www.tizianadicaro.it/

Traffic Gallery Bergamo Via San Tomaso 92 - 24121 Bergamo http://www.trafficgallery.org

Valeria Bella Milano Via Santa Cecilia, 2 - 20122 http://www.valeriabella.com
Villago Como Via Segantini 11 - Merone CO http://sierraphoto.it/
Visionquest 4Rosso Contemporary Photography Genova Piazza Invrea 4R - 16123 Genova http://www.visionquest.it

VS Arte Contemporanea Milano Via Ciovasso 11 - 20121 Milano https://vsarte.it/
VV8artecontemporanea Reggio Emilia Via Emilia S. Stefano 14 - 42121 Reggio Emilia http://www.vv8artecontemporanea.it

Weber & Weber Torino Via San Tommaso 7 - 10122 Torino http://www.galleriaweber.it


